
MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA, TABASCO 

 

INFORME DE PASIVOS CONTINGENTES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO DE 2018 

Según oficio no. DAJ/058/2018 de la Dirección de Asuntos Jurídicos. 

Municipio de Emiliano Zapata 
Tarjeta Informativa de Laudos 

al 31 de marzo de 2018 

Nombre       

Concepto  Aumentos   Disminución   Saldo  

LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Inicial) 9,762,415.55  -    9,762,415.55 

AUMENTOSLAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Abril) 191,416.24 0 9,953,831.79 

DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA(junio) 0 197,255.38 9,756,576.41 

DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Julio) 0 65,716.18 9,690,860.23 

AUMENTOS DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Sept)) 693,306.40 0 10,384,166.63 

DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (marzo)   138,447.50 10,245,719.13 

JUICIOS CONTENCIOSOS ADMINISTRATIVOS (Inicial) 1,909,203.98  -    1,909,203.98 

DISMINUCION DE LAUDOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS 
(Junio) 

0 161,329.13 1,747,874.85 

DISMINUCION DE LAUDOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS 
(Sept) 

0 231,982.23 1,515,892.62 

AUMENTO DE LAUDOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS (Nov) 162,995.40 0 1,678,888.02 

DISMINUCION DE LAUDOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS (Dic) 0 619,548.26 1,059,339.76 

  12,719,337.57 1,414,278.68 11,305,058.89 

        

TOTAL DE CONTENCIOSOS Y LABORALES     11,305,058.89 

 

“Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus 
notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”. 
 

 

A T E N T A M E N T E 

 

____________________________________ 

L.C. LUIS ARTURO VALLEJO JUÁREZ 

DIRECTOR DE FINANZAS 


